SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VBCB-YTCL Cam Lâm, ngày           tháng 8 năm 2024

 BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

Kính gửi: Sở Y tế Khánh Hòa

 Tên cơ sở công bố:  Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

 Số giấy phép hoạt động đã được cấp:  00556/KH-GPHĐ cấp ngày 14/5/2021

 Địa chỉ: Tổ dân phố Bãi Giếng Trung, thị trấn Cam Đức, huyện Cam Lâm,

tỉnh Khánh Hòa.

 Điện thoại:   0258.3983.518

 Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản này

01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

 1. Bản sao chứng thực Giấy phép hoạt động của cơ sở.

 2. Văn bản phân công người hành nghề tham gia Khám sức khỏe.

 3. Quy trình Khám sức khỏe tại cơ sở.

 4. Danh mục cơ sở vật chất, thiết bị Y tế của cơ sở Khám sức khỏe.

 5. Báo cáo phạm vi hoạt động chuyên môn của Trung tâm Y tế.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- CNTT: CN Thắng, đăng Website;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:20:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:20:53+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T16:20:57+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!